
Dygtig og visionær overlæge/speciallæge søges til
Klinik 2 til Team for Ældrepsykiatri – Regionshospitalet

Gødstrup

Har du lyst til at blive en del af en dynamisk arbejdsplads i udvikling, hvor såvel det lægefaglige
samt tværfaglige samarbejde vægtes højt?
Vi søger en overlæge med tiltrædelse den 1. maj 2026 eller efter aftale. Stillingen er en fast stilling
og som udgangspunkt en fuldtidsstilling med arbejdssted i Gødstrup. Der vil dog være mulighed for
en deltidsstilling, hvis der er et ønske om det.
Du vil i denne stilling indgå i det specialiserede Team for Ældrepsykiatri, hvor du vil få mulighed for
at sætte dit præg på området, og sikre at vores patienter modtager en faglig kvalificeret udredning
og behandling i overensstemmelse med de faglige standarder på området. Derudover er der gode
muligheder for fagligt fællesskab og sparring med andre klinikker. I forhold til demensudredning er
der et veletableret samarbejde med Neurologisk og Geriatrisk afdeling.
Bor du i eller omkring Aarhus, vil du sammen med kollegaer have mulighed for at køre med vores
psykiatribus, som kører direkte mellem Aarhus og Gødstrup.
Vi søger en overlæge der

har en bred psykiatrisk viden, erfaring og interesse indenfor ældrepsykiatri ●

har solid erfaring med psykopatologi, differentialdiagnostik og komorbiditet lidelse●

har interesse i at udvikle og præge området og bidrage til en robustgørelse af det ambulante

tilbud

●

er indstillet på at deltage i undervisnings- og udviklingsaktiviteter, herunder evt. vejledning af

yngre læger

●

har forståelse for de rammebetingelser, der er gældende for en offentlig psykiatri, herunder

arbejdet med at sikre udrednings- og behandlingsgarantien 

●

besidder personlig integritet, fleksibilitet og gode samarbejdsevner og samtidigt har gode

kommunikative evner og forstår værdien af et velfungerende tværfagligt samarbejde 

●

kan opfylde bedømmelseskriterierne for speciallæger fastsat af Region Midtjylland●

Vi vil også meget gerne høre fra dig, hvis du er speciallæge i beslægtet speciale, f.eks. almen
medicin eller geriatri. I så fald vil der være mulighed for løbende oplæring og sparring ved
speciallæge i psykiatri.
Vi står lige nu i en spændende transformations-tid. Som en del af Sundhedsreformen er det
psykiatriske hospital fra 1. januar 2026 integreret med de somatiske hospitaler, og derfor er den
psykiatriske afdeling nu en del af Regionshospitalet Gødstrup. Det betyder spændende og
meningsfulde forandringer, hvor du skal se muligheder og tage initiativ til nye samarbejder på tværs
af hospitalet og primær sektor. 
Vores store ambulante enhed består i alt af 11 stærke og specialiserede teams fordelt på 2
klinikker. I begge klinikker er der medarbejdere med tværfaglig baggrund såsom psykologer,
sygeplejersker, læger og sekretærer. Der er også tilknyttet socialrådgivere til klinikkerne.
Vi har en uformel omgangstone og et godt arbejdsmiljø med fokus på sikkerhed, trivsel og udvikling
for den enkelte. Vi ønsker at kunne levere tilbud til vores patienter og pårørende af høj kvalitet og
er derfor optaget af kontinuerligt at udvikle vores faglighed og behandlingsmetoder, så vi kan give
de bedste udrednings- og behandlingstilbud, og vi vægter samarbejdet med andre klinikker og
tværfaglige samarbejdspartnere. 
Der er velvilje til - efter nærmere drøftelse med afdelingsledelsen - økonomisk at understøtte
videreuddannelse inden for ledelse og/eller fagspecifikke områder. Har du interesse for
bagvagtsarbejde, kan du indgå i bagvagtslaget. Derudover er vi fleksible ift. personlige og faglige
ønsker.
Ansættelsesvilkår
Løn- og ansættelsesvilkår i henhold til gældende overenskomst mellem Foreningen af
Speciallæger og Danske Regioner. Ansøgeren bedømmes ud fra de 7 lægeroller. Du bedes
fremsende ansøgning inklusiv dokumentation for kompetencer inden for speciallægerollerne. 
Yderligere information
Ønsker du yderligere oplysninger om stillingen, er du velkommen til at kontakte chefpsykolog
Louise Schwartz på tlf. 2499 3302.
Du kan læse mere om den psykiatrien som arbejdsplads ved at klikke her.
Ansøgningen skal være os i hænde senest den 22. februar 2026 
Samtalerne forventes afviklet løbende.
Lidt mere om os  
I Psykiatrien i Gødstrup er vi mere end 400 dygtige og engagerede medarbejdere, der udreder og
behandler patienter med psykiske sygdomme i seks kommuner omkring os. Vores

https://www.fagperson.regionshospitalet-goedstrup.dk/afdelinger/psykiatri/psykiatri-godstrup-som-arbejdsplads/


behandlingsforløb er både ambulante og under indlæggelse. Vi har fire sengeafsnit i Gødstrup, 3
ambulante klinikker og ambulante funktioner i flere af omegnskommunerne. 
 
Vi er en del af Regionshospitalet Gødstrup, hvor vi er hospital for 300.000 borgere i den vestlige del
af Region Midtjylland.  
Du kan læse om vores vision og tanker om at være mulighedernes hospital ved at klikke her. 
 
Vi giver en god introduktion og mange muligheder for efteruddannelse  
Vi sørger for at klæde dig godt på til dit nye job – blandt andet via introduktionsforløb, kurser og
uddannelse. På vores uddannelsesunivers Psykiatriakademietkan du snuse til alle de forskellige
muligheder.  
Vi er nemme at komme frem til  
Det er nemt at komme til Gødstrup, der ligger lige vest for Herning. Motorvejen går lige forbi, og
toget stopper lige foran døren.   
Kommer du fra Aarhus, kan du tage Psykiatribussen på arbejde og på den måde komme i gang
med dagens opgaver allerede inden, du er fremme i Gødstrup. Du kan læse mere om
Psykiatribussen her. 
Læs mere om os  
Du kan læse mere om Psykiatrien i Gødstrup her.  
Da Region Midtjylland løbende gennemfører besparelser og omorganiseringer, vil medarbejdere i
omplacering, der søger stillingen, have fortrinsret til samtale. 
 

https://www.fagperson.regionshospitalet-goedstrup.dk/om-os/vision-10-for-rh-godstrup/
https://www.psykiatriakademiet.rm.dk/
https://www.fagperson.regionshospitalet-goedstrup.dk/afdelinger/psykiatri/psykiatribussen-godstrup/
https://www.psykiatrien.rm.dk/klinikker-og-sengeafsnit/regionspsykiatrien-godstrup/
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